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INFO for Filskov og omegn
Udgivet af Kontaktudvalget i Filskov
Deadline for INFO næste gang er den 15. juli 2023. (hvis den udkommer)

Dette blad dækker månederne: maj, juni og juli 
Kontaktudvalget i Filskov:
Kontaktudvalgs formand: Johan Andersen

Filskov Fællesantenne Andreas Andersen, Kirkehusvej 8 30 65 30 05

Filskov Energiselskab Kjeld Moustgaard, Kirkehusvej 21 21 46 12 45

Filskov FDF & FPF Britt L. Harboe, Sognegårdsvej 1 31 38 20 11

Filskov Fodboldgolfklub Tommy Christensen, Slåenvvej 4 26 35 66 49

Filskov Fremtid Aps Jan Petersen, Fiskerivej 16 21 72 52 57

Filskov Friplejehjem Johan Andersen, Omme Landevej 1 75 34 81 81 

Filskov Friplejehjems Venner Jens Erik Rasmussen, Åbrinken 4 22 59 81 21 

Filskov Friskole & Børnehave Brian Nissen, Toften 24 20 73 19 65

Filskov Idrætsforening Lise Reichstein, Amtsvejen 25D 30 27 12 85

Filskov Jagtforening Carsten Rosengreen, Møllevej 12 51 71 88 18

Filskov Lokalhistorisk Arkiv Hanne Egebjerg, Slåenvej 2 21 35 57 46

Filskov Menighedsråd Jørn Jensen, Fiskerivej 28 20 99 84 83

Filskov Seniorklub Birgit Rasmussen, Åbrinken 4 75 34 83 27

Filskov Vandværk Anja Nissen, Toften 24 21 40 79 58

Viadukthallen Filskov Bo Henriksen, Kærtoften 15 20 30 85 27

Viadukthallens Venner / INFO Mette Østergaard, Hjortlundvej 5 24 67 81 23

Viaduktfesten Anja Nissen, Toften 24 21 40 79 58

Medl. af Billund Landdistriksråd Holger Villumsen, Slåenvej 10 61 18 35 55

Medl. af Billund Byråd Robert Terkelsen, Søvangvej 19 23 30 60 54
 Brian Nissen, Toften 24 20 73 19 65

Regnskabsfører Andreas Andersen, Kirkehusvej 8 75 34 87 87

Redaktion:
Mette Østergaard · Hjortlundvej 5, Filskov · 7200 Grindsted
Mobil 24 678 123                               Mail: infofilskov@gmail.com
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Kontaktudvalget:
  

Kære læsere
Vi har flere gange i kontaktudvalget 
haft oppe til overvejelse om INFO 
skal blive ved med at fortsætte med 
at udkomme. Grunden er at der har 
været ganske få indlæg til bladet 
de sidste par gange den har været 
udgivet... denne gang var der kun 3 
indlæg.

Kontaktudvalget tager endelig stil-
ling i maj til, hvor længe INFO 
udkommer i papirudgave.

Derfor opfordrer vi vore "brugere" til 
at begynde forberedelsen af brug af 
andre platforme 

- vi har filskov.infoland.dk, vores 
infoskærme og facebookgrupper, 
bl.a. Filskov før- og nutid fortalt 
i billeder og tekst. Vi ser det som 
fremtidens informationsplatforme - 
det er nye tider og vi må erkende at 
den trykte udgave er forældet.

Vi takker for støtten i årene der er 
gået.

Kontaktudvalget/
INFO redaktionen
Mette Østergaard
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Filskov Seniorklub:  

Udflugt
Tirsdag d. 30. maj er der udflugt til 
Viborgegnen. Afgang fra kirken kl. 
8.00.

Vi besøger først Bruunshaab Gl. 
Papirfabrik, et arbejdende museum.
Fabrikken ligger smukt i mølleådalen 
nær Viborg. Middagsmaden får vi på 
Rindsholm Kro. Her hører vi også om 
kroens historie.

Så går turen til Hald Ege Miniregnskov, 
hvor man kan møde dyr og planter fra 
hele verden.
Prisen for dette er 450,00 kr. for med-
lemmer. Øvrige er prisen 550,00 kr.

Sidste Tilmelding er d. 26. maj til 
Birthe Egeberg Nielsen på tlf. 2750 
9164 gerne sms.

Sidste hyggeeftermiddag inden 
sommerferien er onsdag d. 14. 
juni.

Første gang efter sommerferien: 
er onsdag d. 16. august kl. 13.00

Vi mødes hver onsdag i  Viadukthallens 
Cafeterie fra kl. 13.00 til 15.30. Hvor 
der spilles Whist, canasta, rummikup 
eller andre spil. Det er hyggeligt.

 

Mange hilsner fra bestyrelsen.
Birthe Egebjerg Nielsen Amtsvejen

Tove Lübben Sognegårdsvej
Søren Laustsen Engdraget

Birgit Rasmussen Åbrinken
Hanne Skovlyst Amtsvejen
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Filskov Friplejehjem:  

Fremtidig deltagelse i arrangementer 
på Filskov Friplejehjem for folk ude-
fra.

De frivillige, repræsentanter for besty-
relsen og ledelsen har været samlet til 
møde, hvor vi evaluerede situationen 
efter Corona. Et af punkterne handle-
de om, hvornår det skulle være muligt 
for folk fra byen at komme til arrange-
menter på Friplejehjemmet.

Her efter Corona må vi konstatere, 
at en stor del af vore ældre i stigende 
grad bliver påvirket af mange besø-
gende til arrangementer med behov for 
opsamling fra personalets side efter-
følgende. Når dertil lægges, at vi siden 
overgangen til kommunal takst har 
været nødt til at skære i normeringen 
både i dag- og aftenvagten, er vi blevet 
enige om, at vi det næste års tid laver 
en ordning, hvor folk udefra er vel-
komne til at deltage i 2 arrangementer 
på Friplejehjemmet. 

I første omgang bliver det disse arran-
gementer:

1.   Vi synger julen ind sidst i november     
      med Johan Andersen og John Skou.

2.  3 generationer spiller ud i løbet af  
    vinteren med Ronnie, Marinus og  
     Bjarne Olesen. 

Modellen evalueres efterfølgende.
Friplejehjemmet annoncerer arrange-
menterne på INFO-landskærmene i 
god tid.

Vigtigt!!!!!
Skulle nogle have lyst til at være med 
til arrangementer tiere end ovenstå-
ende er det også muligt, hvis man 
melder sig som frivillig hos Anita, 
sekretæren på Filskov Friplejehjem. 
Anita er koordinator for det frivilli-
ge arbejde på Filskov Friplejehjem.

Venlig hilsen
Johan Andersen

Formand
Filskov Friplejehjem

Gavekort udstedes
Lasota energi armbånd forhandles

Omme Landevej 41 · Filskov



FILSKOV GENBRUG
Kirkens Korshær · Amtsvejen 10 · Filskov

Vi modtager IKKE MØBLER, men har du tøj og andre ting
modtager vi det gerne - ring for afhentning/aflevering tlf. 22 50 58 98

Åbningstider: Mandag, onsdag og fredag kl. 13.00 - 17.00 · Lørdag kl 10.00 - 12.00
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MAJ
 30. maj Filskov Seniorklub: Udflugt - afgang fra kirken kl. 8.00.
 31. maj Filskov Viaduktfestudvalg: Viaduktfest.    

 1. juni Filskov Viaduktfestudvalg: Viaduktfest.
 2. juni Filskov Viaduktfestudvalg: Viaduktfest.
 3. juni  Filskov Viaduktfestudvalg: Viaduktfest.
 4. juni  Filskov Viaduktfestudvalg: Viaduktfest.
 14. juni Filskov Seniorklub: sidste arrangement inden sommerferien.
 23. juni  Filskov Friskole: Sidste skoledag.

 13. august   Filskov Friskole: 1. skoledag.
16. august Filskov Seniorklub: Opstart igen efter sommerferien kl. 13.00..

Det sker i Filskov

Banner ved indfaldsvejene...
Kontaktudvalget har i samarbejde med PIPER.dk i Grindsted fået sat stativer op 
ved indfaldsvejene. Banneret som monteres i stativerne skal købe hos PIPER.dk.

Pris for det første banner er 750,- kr og for de efterfølgende 3 stativer er prisen 
400 kr. pr. stk. (priserne er excl. moms)

Kontakt PIPER.dk så hjælper Mette med at 
lave banneret klar. Hun sætter også bannerne 
op og tager dem ned igen, når arrangementet 
er færdig.

Kontakt Mette for yderligere 
oplysninger på 24 678 123

JUNI

AUGUST



Hjortlundvej 13 A · Filskov · 7200 Grindsted
Tlf. 7534 8348 · www.filskovenergi.dk

Skovs Maskinstation
v/Aut. kloakmester Hardy Skov
Kolstrupvej 77, Filskov, 7200 Grindsted

Mobil 21 47 85 09 - Telefon 75 32 12 70 - Fax 75 32 11 77

os på
Filskov-IT

Bredsten landevej 196
7200 Grindsted

 +45   21 27 46 22
 +45   75 34 84 30

 www.filskov-it.dk

Filskov

Filskov
Hjemmesider | Design | Udstyr | Service | Netværk
! !

DENNE REKLAMEPLADS KAN 
BLIVE DIN FOR KUN 700,- KR

FOR ET HELT ÅR...
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Filskov Idrætsforening:  

Status fra håndboldudvalget 
i FIlskov IF
Håndboldsæsonen 22/23 er overstået 
og det er dermed tid til at berette om 
stort og småt fra håndboldafdelingen.

Igen i år var der på damesiden samar-
bejde med Sdr. Omme. Samarbejdet 
betyder, at der kunne stilles to dame-
hold og vi med tilmeldte spillere i 
såvel Filskov og Sdr. Omme fak-
tisk kunne repræsentere den største 
dameafdeling i lokalområdet med 28 
spillere (Billund, Grindsted, Give og 
Brande) Samarbejdet er en succes med 
mulighed for tilknytning af trænere til 
begge hold i form af Boe Rasmussen 
og Georg Danielsen. Hertil kommer 
at 1. holdet igen er vendt tilbage til 
Jyllandsserien efter jul og 2. holdet 
vandt deres pulje i serie 3 og dermed 
rykket op i serie 2. Vi er desuden glade 
og stolte over, at vi allerede nu kan 
meddele at begge trænere fortsætter i 
næste sæson.

Herreafdelingen
Vedr. herreafdelingen blev setuppet 
tilpasset et ønske fra herrerne omkring 
at stille et hold som var tilmeldt tur-
neringen men som ikke trænede i 
hverdagen – dermed blev et socialt 
samvær for spillerne bevaret. Efter 
en nedrykning til serie 3 efter jul, har 

holdet vundet deres pulje, så de atter er 
i serie 2 efter sommerferien. Arbejdet 
omkring at samle holdet til kamp er 
blevet dygtigt varetaget af Michael 
Henriksen. Aktuelt har ca. 15 spillere 
været tilknyttet holdet

Børneafdelingen
Igennem en årrække er det lykkedes at 
genopbygge børneafdelingen i Filskov 
IF. Det betyder, at vi har haft et Trille 
Trolle hold for børn, som går i børne-
have og deltager i træningen sammen 
med en voksen. De ugentlige 45 min 
træning er bevægelse og leg med bold. 
Holdet var ikke tilmeldt turnering men 
alene baseret på at lege håndboldspil-
let ind i det enkelte barn. Holdet blev 
trænet af Mette Berntsen og Charlotte 
Hansen og talte ca. 7 spillere + dertil-
hørende voksne

For børn som var begyndt i skole, 
var der U7 og U9 hold. De trænede 
ugentligt en time og blev ledet af Lise 
Reichstein og Rikke Duedahl. U7 del-
tog i enkelte stævner, hvor i mod U9 
var tilmeldt turnering i JHF efter jul. 
Holdene talte ca. 20 spillere

fortsætter på næste side
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Filskov Idrætsforening, forsat:  

Endelig har håndboldafdelingen haft 
et U11 drengehold, som spillede på 
kortbane (reduceret banestørrelse) 
Holdet blev trænet af Eline Malmberg 
og Søren Elnegaard. Der er lige nok 
spillere til et hold med 6 stk., så ofte 
hjælper enkelte U9 spillere med på 
holdet

Den positive udvikling i antallet af 
børn i håndboldafdelingen kan uden 
tvivl tilskrives dygtige trænere som 
skaber et godt læringsmiljø og socialt 
samvær. Hertil kommet bevidst arbej-
de med at gøre reklame for håndbold-
spillet med bl.a. besøg af Trille Trolle 
maskotter og inspirerende træner-be-
søg fra JHF 

Endelig betyder en nøje planlægning 
af træningstidspunkter i forhold til 
børneholdene, at mange spillere kan 
gå fra SFO til håndbold uden at skulle 
transporteres af forældre – det betyder 
meget i en hverdag for en familie. 

Tak til alle ledere og udvalgsmedlem-
mer i håndboldafdelingen, som hver 
dag gør en kæmpe frivillig indsats.  

Kærtoften 9 · Filskov · 7200 Grindsted · www.hårboxen.dk





Frisk bagerbrød
Friske blomster
Tips & lotto

Frugt & Grønt 
Brugskunst/gaveartikler
Apotek

Er der noget du mangler så spø´r Æ købmand

v/Peter Junge
Stationsvej 2, Filskov

Formand: Henrik Hansen tlf. 20 97 26 27
Fejlmelding: Johnny Mikkelsen tlf. 75 35 33 33 

Pakkeskift, flytning og adresseændring: Andreas Andersen tlf. 30 65 30 05

Filskov Fiskes
Her har du mulighed for den store fangst

os på
Filskov Fiskesø
Bredsten landevej 196
7200 Grindsted

 +45   21 27 46 22
 +45   75 34 84 30

 www.lystfisker.net

 75 34 80 21
Åben alle dage fra 7.30 - 21.00

Midtjysk isolerings teknik APS 
Omme Landevej 12 · Filskov ·    40 96 43 44 · mitpapiruld@live.dk · www.mitpapiruld.dk

 BBFilskov  Omme Landevej 10 · Filskov · www.bedandbreakfastbillund.info


